ההתייחסות הראשונה למושג "אסיר תומך" ביחס לאחיו של העותר, ניתנה על ידי כב' הנשיא בעת"א 24855-08-17,
ביום 15.8.17. כפי שציינתי, שמורה זכותו של העותר לפנות למשיב בנושא על מנת שייחשב כתומך בעתיד. זאת, מבלי

לקבע את שיקול דעת המשיב.

לאור כל אלו, התרשמתי כי החלטת המשיב הדוחה את בקשת העותר היא החלטה סבירה ולא ראיתי לנכון להתערב
בה.

ניתנה והודעה היום י"א כסלו תשע"ח, 29/11/2017 במעמד הנוכחים.

ארז יקואל, שופט